
                      

COMITE DEPARTEMENTAL  DE  TIR  DU  VAR......... 
1337, Chemin de la Planquette - 83130 LA GARDE ...............................

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PSTD S1 13

PSTD S1 14 2637396 FRANCHE Stéphane S. T. TOULON 05/12/1979 S1

PSTD S1 15 03270925 DURAND Philippe S. T. TOULON 17/07/1953 S3

PSTD S1 16 82491812 FARCE Fabien STS LE BEAUSSET 10/11/1971 S2

PSTD S1 17 3127106 DRACK-MATTEUCCI Pierrette S. T. TOULON 04/06/1960 D2

PSTD S1 18 2748867 CAHIER Jean Yves CSA MED 19/07/1962 S3

PSTD S1 19 02376038 CHARRIER Denis S. T. TOULON 29/05/1950 S3

PSTD S1 20 03379359 VALLE Thierry S. T. TOULON 09/11/1964 S2

PSTD S1 21 82811878 THOMAS Evelyne S. T. TOULON 14/09/1970 D2

PSTD S1 22 82638393 MESSAGER Cécile CSA MED 28/04/1973 D2

PSTD S1 23 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S. T. TOULON 25/04/1958 S3

PSTD S1 24 2975963 LECOMTE Philippe S. T. TOULON 23/05/1955 S3

PSTD S1 25 00273234 RIGHETTI Norbert S. T. TOULON 28/08/1952 S3

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PIST10M 60 S2 1

PIST10M 60 S2 2 02376038 CHARRIER Denis S. T. TOULON 29/05/1950 S3

PIST10M 60 S2 3 03270925 DURAND Philippe S. T. TOULON 17/07/1953 S3

PIST10M 60 S2 4 2748867 CAHIER Jean yves CSA MED 19/07/1962 S3

PIST10M 60 S2 5 82661721 NAVARRO Candice S. T. TOULON 26/08/2008 CF

PIST10M 60 S2 6 3127106 DRACK-MATTEUCCI Pierrette S. T. TOULON 04/06/1960 D3

PIST10M 60 S2 7 00954550 MIEZE Eric S.T.S.M. 11/06/1956 S3

PIST10M 60 S2 8 0983164 GOBERT Jean Charles S. T. TOULON 28/02/1960 S3

PIST10M 60 S2 9 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S. T. TOULON 25/04/1958 S3

PIST10M 60 S2 10 82581052 HEMON Gérald STS LE BEAUSSET 22/05/1974 S2

PIST10M 60 S2 11 0983164 BERTRAND Déborah S. T. TOULON 01/02/1997 D1

PIST10M 60 S2 12 82547625 DECODTS Alban TIR CLUB FREJUSIEN 20/02/1999 S1

PIST10M 60 S2 13

PIST10M 60 S2 14 304744 VENTURELLI Jean Robert S. T. TOULON 23/07/1950 S3

PIST10M 60 S2 15 00992741 MARCOTTE Estelle TIR CLUB FREJUSIEN 27/12/1967 D2

PIST10M 60 S2 16 02400156 GRANDJEAN Jacques S. T. TOULON 23/05/1960 S3

PIST10M 60 S2 17 82629878 STREBE Ernest CSA MED 16/07/1951 S3

PIST10M 60 S2 18 82479669 CANDEL Elisa S. T. TOULON 15/08/2002 D1

PIST10M 60 S2 19 00273234 RIGHETTI Norbert S. T. TOULON 28/08/1952 S3

PIST10M 60 S2 20 02376524 MARCOTTE Hervé TIR CLUB FREJUSIEN 14/02/1965 S2

PIST10M 60 S2 21 02109883 GIMENEZ Léonardo S. T. TOULON 21/03/1952 S3

PIST10M 60 S2 22 82543489 MOULET Christian S. T. TOULON 16/03/1962 S3

PIST10M 60 S2 23 3352068 DAVRIL Christophe TC PRESQU'ILE 29/10/1965 S2

PIST10M 60 S2 24 25033 QUENOI Claude S.T. TOULON 05/05/1939 S3

PLAN DE TIR DEPARTEMENTAL 10M - 

5 ET 6  NOVEMBRE 2022 - TOULON LA GARDE

SAMEDI 5 NOVEMBRE 2022

SERIE 1    STANDARD          CONTRÔLE  7H45         INSTALLATION 8H00            MATCH  8H15

SERIE 2    10M        CONTRÔLE  09H00      INSTALLATION 09H15       ESSAI  09H30      MATCH  09H45



PIST10M 60 S2 25 2581089 BARDAGI Luc S. T. TOULON 08/04/1960 S3

PIST10M 60 S2 26 82638393 MESSAGER Cécile CSA MED 28/04/1973 D2

PIST10M 60 S2 27 82832144 LESAGE Valentin S. T. TOULON 06/01/2007 CG

PIST10M 60 S2 28 2975963 LECOMTE Philippe S. T. TOULON 23/05/1950 S3

PIST10M 60 S2 29 3414548 MABEAU Cindy S.T. TOULON 16/02/1982 D1

30

CARA10M 60 S2 31 82746443 QUIBBERT Cyprien S. T. TOULON 29/05/2007 CG

CARA10M 40 S2 32 82712305 NICOLAS Lily-Rose S. T. TOULON 04/04/2007 SH2CA

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PVIT 03379359 VALLE Thierry S. T. TOULON 09/11/1964 S2

PVIT 2637396 FRANCHE Stéphane S. T. TOULON 05/12/1979 S1

PVIT 03270925 DURAND Philippe S. T. TOULON 17/07/1953 S3

PVIT 82491812 FARCE Fabien STS LE BEAUSSET 10/11/1971 S2

PVIT 82703348 MARTY Henri S. T. TOULON 20/03/1954 S3

PVIT 82581053 RIO Tom STS LE BEAUSSET 20/06/2006 CG

PVIT 2748867 CAHIER Jean Yves CSA MED 19/07/1962 S3

PVIT 82506458 RISOU Bernard S. T. TOULON 26/08/1956 S3

PVIT 3127106 DRACK-MATTEUCCI Pierrette S. T. TOULON 04/06/1960 D2

PVIT 82811878 THOMAS Evelyne S. T. TOULON 14/09/1970 D2

PVIT 82565407 LE BRIS Léonie S. T. TOULON 16/06/1990 D1

PVIT 82502690 ORTIGUE Bastien S. T. TOULON 08/05/1974 S2

PVIT 03467027 LAI Angelo STS LE BEAUSSET 01/03/1950 S3

PVIT 02109883 GIMENEZ Léonardo S. T. TOULON 21/03/1952 S3

PVIT 82539415 GUIZIEN Richard S. T. TOULON 26/08/1956 S3

PVIT 82753543 COLLET Aymeric S. T. TOULON 21/09/2008 CG

PVIT 82479669 CANDEL Elisa S. T. TOULON 15/08/2002 D1

PVIT 82677663 COQUARD Anaïs S. T. TOULON 09/04/2006 CF

PVIT 2975963 LECOMTE Philippe S. T. TOULON 23/05/1955 S3

PVIT 82813675 LAURENS Alexandre S. T. TOULON 24/10/2008 CG

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PIST10M 60 S3 1 82822238 FLETCHER Clive TIR CLUB FREJUSIEN 22/12/1958 S3

PIST10M 60 S3 2 03467027 LAI Angelo STS LE BEAUSSET 01/03/1950 S3

PIST10M 60 S3. 3 82815674 SALA Pierre Yves TIR CLUB FREJUSIEN 03/08/1997 S1

PIST10M 60 S3 4 03414656 RABOTOT Jean-Luc TIR CLUB FREJUSIEN 24/08/1975 S2

PIST10M 60 S3 5 82634056 BONNEVAL Lilou S. T. TOULON 07/01/2008 CF

PIST10M 60 S3 6 03229100 LENERAND Miguel TIR CLUB FREJUSIEN 27/03/1975 S2

PIST10M 60 S3 7 82768316 CHAMBON Patrick TIR CLUB FREJUSIEN 13/02/1960 S2

CARA10M 60 S3 8 82426543 BERTOLOTTO Véronique S. T. TOULON 09/11/1968 D2

CARA10M 60 S3 9 82436263 WOJDOWSKI Jean Bernard TIR CLUB FREJUSIEN 08/04/1960 S3

CARA10M 60 S3 10 82634070 BONNEVAL Loan S. T. TOULON 02/05/2003 JG

CARA10M 60 S3 11 2655998 NOVO Noelle ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 30/09/1954 D3

CARA10M 60 S3 12 82743106 JANSSAUD Rose CSA MED 06/03/2006 CF

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PSTD S4 13

PSTD S4 14 82479669 CANDEL Elisa S. T. TOULON 15/08/2002 D1

PSTD S4 15 82677663 COQUARD Anaïs S. T. TOULON 09/04/2006 CF

PSTD S4 16 3352068 DAVRIL Christophe TC PRESQU'ILE 20/10/1965 S2

SAMEDI VITESSE EN OPEN DEBUT DU TIR 10H00

SERIE 3    10M      CONTRÔLE  11H00        INSTALLATION 11H15            ESSAI  11H30           MATCH  11H45

SERIE 4               STANDARD         CONTRÔLE  13H00         INSTALLATION 13H30          MATCH  13H45
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PSTD S4 17 304744 VENTURELLI Jean Robert S. T. TOULON 23/07/1950 S3

PSTD S4 18 82813675 LAURENS Alexandre S. T. TOULON 24/10/2008 CG

PSTD S4 19 82581053 RIO Tom STS LE BEAUSSET 20/06/2006 CG

PSTD S4 20 82539415 GUIZIEN Richard S. T. TOULON 26/08/1956 S3

PSTD S4 21 82502690 ORTIGUE Bastien S. T. TOULON 08/05/1974 S2

PSTD S4 22 82557354 VENTURELLI Audrey STS LE BEAUSSET 22/03/1977 D2

PSTD S4 23 82506458 RISOU Bernard S. T. TOULON 26/08/1956 S3

PSTD S4 24 82565407 LE BRIS Léonie S. T. TOULON 16/06/1990 D1

PSTD S4 25 82703348 MARTY Henri S. T. TOULON 28/03/1954 S3

PSTD S4 26 03467027 LAI Angelo STS LE BEAUSSET 01/03/1950 S3

PSTD S4 27 00014461 GOURMOUD William S. T. TOULON 19/01/1948 S3

PSTD S4 28 02109883 GIMENEZ Léonardo S. T. TOULON 21/03/1952 S3

PSTD S4 29 82547625 DECODTS Alban TIR CLUB FREJUSIEN 20/02/1999 S1

PSTD S4 30 82753543 COLLET Aymeric S. T. TOULON 21/09/2008 CG

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PIST10M 60 S5 1

PIST10M 60 S5 2

PIST10M 60 S5 3 82813675 LAURENS Alexandre S. T. TOULON 24/10/2008 CG

PIST10M 60 S5 4 82557354 VENTURELLI Audrey STS LE BEAUSSET 22/03/1977 D2

PIST10M 60 S5 5 82589385 BERNARD Antonin CSA MED 03/08/2007 CG

PIST10M 60 S5 6 82643441 BONETTO Robert CSA MED 27/06/1965 S2

PIST10M 60 S5 7 184933 CHARDAN Gérard ESTEREL TIR RAPHAELOIS 20/05/1950 S3

PIST10M 60 S5 8 03379359 VALLE Thierry S. T. TOULON 09/11/1964 S2

PIST10M 60 S5 9 3216225 RIGHETTI Gabriel S. T. TOULON 22/11/1977 S2

PIST10M 60 S5 10 82627236 DARNIS Amélie S. T. HYERES 16/10/1964 D2

PIST10M 60 S5 11

PIST10M 60 S5 12

PIST10M 60 S5 13

PIST10M 60 S5 14

PIST10M 60 S5 15 82539415 GUIZIEN Richard S. T. TOULON 26/08/1956 S3

PIST10M 60 S5 16 82581053 RIO Tom STS LE BEAUSSET 20/06/2006 CG

PIST10M 60 S5 17 542705 GAZAGNAIRE Jean Antoine S. T. TOULON 26/01/1968 S2

PIST10M 60 S5 18 304491 CARRAUD Michel TC PRESQU'ILE 08/04/1962 S3

PIST10M 60 S5 19 2100661 MAESTRALI Joseph S.T. TOULON 16/01/1948 S3

PIST10M 60 S5 20 3379724 RICHARD Pierre Etienne TC PRESQU'ILE 28/08/1978 S1

PIST10M 60 S5 21 2638092 ANSANI Maxime S. T. TOULON 14/09/1959 S3

PIST10M 60 S5 22 82758383 HAMME-GEROME Romain CIET BARJOLS 02/09/1988 S1

PIST10M 60 S5 23 3467217 ZELLER Grégoire S. T. TOULON 13/07/1951 S3

PIST10M 60 S5 24 82779448 LELEUXHE Ronald TC PRESQU'ILE 05/10/1971 S2

PIST10M 60 S5 25

CARA10M 60 S5 26 82612057 VAN AKEN Erick CSA MED 05/03/1961 S3

CARA10M 60 S5 27 200097 COMTE Philippe S. T. TOULON 10/01/1950 S3

CARA10M 60 S5 28 82612060 VAN AKEN Tom CSA MED 10/10/2000 S1

CARA10M 60 S5 29 82638739 TOTA Laurence CSA MED 21/12/1978 D1

CARA10M 60 S5 30 03299496 CHIRON Théo S. T. TOULON 26/04/1995 S1

CARA10M 60 S5 31 03352072 MANGEOT Hélène CSA MED 03/04/1959 D3

SERIE 5     10M        CONTRÔLE  14H30       INSTALLATION 14H45        ESSAI  15H00      MATCH  15H15

SERIE 6     10M ANNULEE - REGROUPEMENT AVEC LA SERIE 5 HORAIRE DECALE
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discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PSTD S7 1

PSTD S7 2 0983164 GOBERT Jean Charles S. T. TOULON 28/02/1960 S3

PSTD S7 3 03398644 GARCIA Guillaume STS LE BEAUSSET 29/04/1999 S1

PSTD S7 4 82648523 LE BOUDER Frédéric STS LE BEAUSSET 06/09/1967 S2

PSTD S7 5 82810907 FLOTTES Diana S. T. TOULON 30/12/2008 CF

PSTD S7 6 82424635 PINEAU Alexandre STS LE BEAUSSET 02/05/1989 S1

PSTD S7 7 3376602 BISIAUX Sébastien ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 13/02/1974 S2

PSTD S7 8 82832144 LESAGE Valentin S. T. TOULON 06/01/2007 CG

PSTD S7 9 82661721 NAVARRO Candice S. T. TOULON 26/08/2008 CG

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

S8 1

PIST10M 60 S8 2 03136116 GIANNINI Alain S. T. TOULON 22/06/1956 S3

PIST10M 60 S8 3 82812759 ARSALANE Farah ESTEREL TIR RAPHAELOIS 01/04/2005 JF

PIST10M 60 S8 4 82741622 ESPOSITO Bérangere CT POLICE VAROIS 26/10/1971 D2

PIST10M 60 S8 5 2887152 HENNEBELLE Fabrice AS ST PAULOISE 11/09/1955 S3

PIST10M 60 S8 6 82825978 RENAULT Laura CT POLICE VAROIS 10/07/2005 JF

PIST10M 60 S8 7 82450846 VETTESE Maxime ESTEREL TIR RAPHAELOIS 30/04/1987 S1

PIST10M 60 S8 8 3020499 GALLIOT Jean Claude CT POLICE VAROIS 20/02/1956 S3

PIST10M 60 S8 9 82765134 FARDEL Olivier CSA MED 01/05/1974 S2

PIST10M 60 S8 10 82651318 ROUGEAUD Laurent ESTEREL TIR RAPHAELOIS 30/04/1972 S2

PIST10M 60 S8 11

PIST10M 60 S8 12

PIST10M 60 S8 13

PIST10M 60 S8 14 82848407 QUERARD Marion S. T. TOULON 15/06/1991 D1

PIST10M 60 S8 15 82811845 COSCOLLA Christine CT POLICE VAROIS 01/11/1960 D3

PIST10M 60 S8 16 82807370 ARSALANE Najih ESTEREL TIR RAPHAELOIS 05/06/1973 S2

PIST10M 60 S8 17 2884786 WILMART Jean Claude ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 31/12/1943 S3

PIST10M 60 S8 18 82808289 ZOBOLI Laurent ESTEREL TIR RAPHAELOIS 11/02/1985 S1

PIST10M 60 S8 19 82703348 MARTY Henri S. T. TOULON 28/03/1954 S3

PIST10M 60 S8 20 82564613 PERRIER-TINARD William ESTEREL TIR RAPHAELOIS 16/08/1965 S2

PIST10M 60 S8 21 82587865 DUCELLIER Julie CT POLICE VAROIS 15/12/1999 D1

PIST10M 60 S8 22

PIST10M 60 S8 23

CARA10M 60 S8 24 02975912 MARIE Thierry CSA MED 10/07/1964 S2

CARA10M 60 S8 25 00730122 MARTIN Diego S. T. TOULON 27/09/1948 S3

CARA10M 60 S8 26 82802128 GRASSONE Béatrice CSA MED 03/04/1969 D2

CARA10M 60 S8 27 958847 DUPLUS Pascal S. T. TOULON 13/05/1966 S2

CARA10M 60 S8 28 82682585 BRUNET Maurice ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 10/07/1962 S3

CARA10M 60 S8 29 82635587 REISTER Johan S. T. TOULON 04/03/1978 S1

CARA10M 60 S8 30 82845343 LAFON Lisa ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 04/07/1991 D1

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PVIT

PVIT 0983164 GOBERT Jean Charles S. T. TOULON 28/02/1960 S3

PVIT 03398644 GARCIA Guillaume STS Le Beausset 29/04/1999 S1

PVIT 82661721 NAVARRO Candice S. T. TOULON 26/08/2008 CF

PVIT 00014461 GOURMOUD William S. T. TOULON 19/01/1948 S3

SERIE 7                  STANDARD             CONTRÔLE  7H45          INSTALLATION 8H00             MATCH  8H15

DIMANCHE 6 NOVEMBRE 2022

SERIE 8    10M            CONTRÔLE  09H00       INSTALLATION 09H15         ESSAI  09H30        MATCH  09H45

DIMANCHE VITESSE EN OPEN DEBUT DU TIR 10H00
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PVIT 82810907 FLOTTES Diana S. T. TOULON 30/12/2008 CF

PVIT 82424635 PINEAU Alexandre STS LE BEAUSSET 02/05/1989 S1

PVIT 3376602 BISIAUX Sébastien ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 13/02/1974 S2

PVIT 82832144 LESAGE Valentin S. T. TOULON 06/01/2007 CG

PVIT 304744 VENTURELLI Jean Robert S. T. TOULON 23/07/1950 S3

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PIST10M 60 S9 13

PIST10M 60 S9 14 3420641 LEVILAIN Catherine ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 30/04/1956 D3

PIST10M 60 S9 15 82759493 LEVENEUR Hervé STS LE BEAUSSET 16/12/1969 S2

PIST10M 60 S9 16 02559042 MILLOT Gérald TIR CLUB FRÉJUSIEN 29/06/1971 S2

PIST10M 60 S9 17 82729610 JOLIVET Françoise CT POLICE VAROIS 11/06/1957 D3

PIST10M 60 S9 18 82733365 EQUETER Eddy ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 17/07/1960 S3

PIST10M 60 S9 19 3286765 JUGE Michel CT POLICE VAROIS 12/04/1952 S3

PIST10M 60 S9 20 82439905 LEFEBVRE Renée Joelle ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 16/04/1955 D3

PIST10M 60 S9 21 82648523 LE  BOUDER Frédéric STS LE BEAUSSET 06/09/1967 S2

PIST10M 60 S9 22 82735852 FOURNIER George Eric ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 10/02/1957 S3

PIST10M 60 S9 23 82710776 PATRIARCA Maud TIR CLUB FRÉJUSIEN 15/05/1971 D2

PIST10M 60 S9 24 82817610 SIARRI Josiane CT POLICE VAROIS 23/04/1963 D2

PIST10M 60 S9 25 3376602 BISIAUX Sébastien ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 13/02/1974 S2

PIST10M 60 S9 26 82668258 ESPOSITO Marly CT POLICE VAROIS 27/01/2005 JF

PIST10M 60 S9 27 82767342 BOUR Steffen ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 14/07/1976 S2

PIST10M 60 S9 28 82760972 BRANTUS Thibault PISTOLIER LE CLUB 22/07/1996 S1

PIST10M 60 S9 29 2722004 REYNAUD Patrice ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 04/03/1960 S3

PIST10M 60 S9 30 3461972 PADUANO Jean Christophe ST DRAGUIGNAN HAUT VAR 01/12/1974 S2

discipline serie poste licence nom prenom club date naissance cat

PIST10M 60 S10 1

PIST10M 60 S10 2 82810907 FLOTTES Diana S. T. TOULON 30/12/2008 CF

PIST10M 60 S10 3 82753543 COLLET Aymeric S. T. TOULON 21/09/2008 CG

PIST10M 60 S10 4 82818573 COTIN Virginie STS LE BEAUSSET 21/04/1980 D1

PIST10M 60 S10 5 00014461 GOURMOUD William S. T. TOULON 19/01/1948 S3

PIST10M 60 S10 6 82613465 ARACIL Michel S. T. TOULON 27/04/1957 S3

PIST10M 60 S10 7 82568216 SIGRIST Pierre S. T. TOULON 13/08/1952 S3

PIST10M 60 S10 8 82424635 PINEAU Alexandre STS LE BEAUSSET 02/05/1989 S1

PIST10M 60 S10 9 82677663 COQUARD Anaïs S. T. TOULON 09/04/2006 CF

PIST10M 60 S10 10 82685797 BETTINELLI Lionel S. T. TOULON 08/05/1966 S2

PIST10M 60 S10 11 82710680 SCALISI Maxime LE PISTOLIER LE CLUB 05/05/1996 S1

PIST10M 60 S10 12

PIST10M 60 S10 13

PIST10M 60 S10 14 82502690 ORTIGUE Bastien S. T. TOULON 08/05/1974 S2

PIST10M 60 S10 15 03352565 FARDEL Besma CSA MED 10/09/1977 D2

PIST10M 60 S10 16 82491812 FARCE Fabien STS LE BEAUSSET 10/11/1971 S2

PIST10M 60 S10 17 2637396 FRANCHE Stéphane S. T. TOULON 05/12/1979 S1

PIST10M 60 S10 18 1000969 MARCHESI Jeanlin PYTHON CLUB 03/05/1961 S3

PIST10M 60 S10 19 82506458 RISOU Bernard S. T. TOULON 26/08/1956 S3

PIST10M 60 S10 20 82811878 THOMAS Evelyne S. T. TOULON 14/09/1970 D2

PIST10M 60 S10 21 03398644 GARCIA Guillaume STS LE BEAUSSET 29/04/1999 S1

PIST10M 60 S10 22 82565407 LE BRIS Léonie S. T. TOULON 16/06/1990 D1

PIST10M 60 S10 23 82532333 MARRO Sébastien S. T. HYERES 01/08/1981 S1

SERIE 9    10M         CONTRÔLE  11H00        INSTALLATION 11H15         ESSAI  11H30         MATCH  11H45

SERIE 10     10M         CONTRÔLE  13H30       INSTALLATION 13H45         ESSAI  14H00       MATCH  14H15
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CARA10M 60 S10 24

CARA10M 60 S10 25 82633683 LAMBERT Maho S. T. TOULON 23/08/2008 CG

CARA10M 60 S10 26 82432626 KERIVEL Karine CSA MED 16/03/1978 D1

CARA10M 60 S10 27 02559042 MILLOT Gérald TIR CLUB FREJUSIEN 29/06/1971 S2

CARA10M 60 S10 28 82526932 GARNIER Gabrielle S. T. TOULON 09/07/2004 JF

CARA10M 60 S10 29 82457583 LAMBERT Erwan S. T. TOULON 25/04/2003 JG

CARA10M 60 S10 30 82749181 FLAMENT Gurvan S. T. TOULON 19/02/2008 CG

CARA10M 60 S10 31 82807989 VALLET Nicolas S. T. TOULON 29/01/2008 CG
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